CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, nQ 131 1, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ N' 06.582.555/0001-75 1 CGF N' 06.920.41 7-9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E.mail: cmamontada@gmail.comAMONTADA

INDICAÇÃO N' 572/2023

Senhor Presidente, apresento à Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115

do Regimento Interno, a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio

César Bruno Teixeira Filho, a pavimentação na forma de intertravado da rua José Maria

Queiroz, bairro Centro, Amontada-CE.

JUSTIFICATIVA

A pretensa pavimentação visa trazer benefícios não somente aos moradores da rua em

comento, como também aos proprietários de veículos, oferecendo melhor mobilidade urbana.

Nestes termos, peço deferimento.

Plenário Pedro Jacinto de Oliveira, 18 de outubro de 2023 .

RODRIGUES
VEREADOR - AUTOR

Ct%5ÊrltITfl:AL)%Ee:áVj?oNvlâ:
0

Em

,MARA MUNICIPAL DE IMONTADA

Ü;triculaT